
BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 2 MASTER
PISTA 1

GRUPO 3 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 11:40:54

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONNY BATISTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 JHONNY BATISTA  1 00:00:58.228 00:00:02.067 00:00:02.900 00:00:58.228  71,10

 2 00:00:56.161 00:00:00.000 00:00:00.833 00:01:54.389  73,72

 3 00:00:56.478 00:00:00.317 00:00:01.150 00:02:50.867  73,30

 4 00:00:56.540 00:00:00.379 00:00:01.212 00:03:47.407  73,22

 5 00:00:56.318 00:00:00.157 00:00:00.990 00:04:43.725  73,51

 6 00:00:56.614 00:00:00.453 00:00:01.286 00:05:40.339  73,13

 7 00:00:57.934 00:00:01.773 00:00:02.606 00:06:38.273  71,46

 8 00:00:56.200 00:00:00.039 00:00:00.872 00:07:34.473  73,67

 9 00:00:57.029 00:00:00.868 00:00:01.701 00:08:31.502  72,59

 10 00:00:56.477 00:00:00.316 00:00:01.149 00:09:27.979  73,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.161

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:59.954 00:00:02.551 00:00:04.626 00:01:03.609  69,05

 2 00:00:58.705 00:00:01.302 00:00:03.377 00:02:02.314  70,52

 3 00:00:58.381 00:00:00.978 00:00:03.053 00:03:00.695  70,91

 4 00:00:57.681 00:00:00.278 00:00:02.353 00:03:58.376  71,77

 5 00:00:57.624 00:00:00.221 00:00:02.296 00:04:56.000  71,85

 6 00:00:57.521 00:00:00.118 00:00:02.193 00:05:53.521  71,97

 7 00:00:57.646 00:00:00.243 00:00:02.318 00:06:51.167  71,82

 8 00:00:57.403 00:00:00.000 00:00:02.075 00:07:48.570  72,12

 9 00:00:57.449 00:00:00.046 00:00:02.121 00:08:46.019  72,06

 10 00:00:57.583 00:00:00.180 00:00:02.255 00:09:43.602  71,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.403

PENALIZAÇÕES:

DANIEL ARAUJO PEDROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 DANIEL ARAUJO PEDROSO  1 00:01:00.155 00:00:03.069 00:00:04.827 00:01:02.640  68,82

 2 00:00:59.519 00:00:02.433 00:00:04.191 00:02:02.159  69,56

 3 00:00:59.462 00:00:02.376 00:00:04.134 00:03:01.621  69,62

 4 00:00:57.664 00:00:00.578 00:00:02.336 00:03:59.285  71,80

 5 00:00:57.482 00:00:00.396 00:00:02.154 00:04:56.767  72,02

 6 00:00:58.295 00:00:01.209 00:00:02.967 00:05:55.062  71,02

 7 00:00:57.716 00:00:00.630 00:00:02.388 00:06:52.778  71,73

 8 00:00:57.086 00:00:00.000 00:00:01.758 00:07:49.864  72,52

 9 00:00:57.845 00:00:00.759 00:00:02.517 00:08:47.709  71,57

 10 00:00:58.577 00:00:01.491 00:00:03.249 00:09:46.286  70,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.086

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 2 MASTER
PISTA 1

GRUPO 3 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 11:40:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 FABIANO BURGO  1 00:00:58.309 00:00:00.962 00:00:02.981 00:01:00.407  71,00

 2 00:00:57.633 00:00:00.286 00:00:02.305 00:01:58.040  71,83

 3 00:00:57.818 00:00:00.471 00:00:02.490 00:02:55.858  71,60

 4 00:00:57.347 00:00:00.000 00:00:02.019 00:03:53.205  72,19

 5 00:00:57.493 00:00:00.146 00:00:02.165 00:04:50.698  72,01

 6 00:00:57.508 00:00:00.161 00:00:02.180 00:05:48.206  71,99

 7 00:00:57.391 00:00:00.044 00:00:02.063 00:06:45.597  72,14

 8 00:00:57.368 00:00:00.021 00:00:02.040 00:07:42.965  72,17

 9 00:00:57.539 00:00:00.192 00:00:02.211 00:08:40.504  71,95

 10 00:00:57.406 00:00:00.059 00:00:02.078 00:09:37.910  72,12

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.347

PENALIZAÇÕES:

FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FERNANDO HENRIQUE CRESPO BENEDETTI 1 00:00:57.598 00:00:02.270 00:00:02.270 00:00:59.889  71,88

 2 00:00:56.524 00:00:01.196 00:00:01.196 00:01:56.413  73,24

 3 00:00:56.046 00:00:00.718 00:00:00.718 00:02:52.459  73,87

 4 00:00:56.221 00:00:00.893 00:00:00.893 00:03:48.680  73,64

 5 00:00:56.186 00:00:00.858 00:00:00.858 00:04:44.866  73,68

 6 00:00:55.328 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:40.194  74,83

 7 00:00:58.276 00:00:02.948 00:00:02.948 00:06:38.470  71,04

 8 00:00:56.150 00:00:00.822 00:00:00.822 00:07:34.620  73,73

 9 00:00:56.249 00:00:00.921 00:00:00.921 00:08:30.869  73,60

 10 00:00:56.189 00:00:00.861 00:00:00.861 00:09:27.058  73,68

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.328

PENALIZAÇÕES:

DANILO ROCHA PEDROSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 DANILO ROCHA PEDROSO  1 00:00:58.260 00:00:01.875 00:00:02.932 00:00:58.417  71,06

 2 00:00:56.707 00:00:00.322 00:00:01.379 00:01:55.124  73,01

 3 00:00:56.978 00:00:00.593 00:00:01.650 00:02:52.102  72,66

 4 00:00:56.385 00:00:00.000 00:00:01.057 00:03:48.487  73,42

 5 00:00:57.385 00:00:01.000 00:00:02.057 00:04:45.872  72,14

 6 00:00:56.886 00:00:00.501 00:00:01.558 00:05:42.758  72,78

 7 00:00:56.721 00:00:00.336 00:00:01.393 00:06:39.479  72,99

 8 00:00:56.425 00:00:00.040 00:00:01.097 00:07:35.904  73,37

 9 00:00:56.630 00:00:00.245 00:00:01.302 00:08:32.534  73,11

 10 00:00:57.021 00:00:00.636 00:00:01.693 00:09:29.555  72,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.385

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 2 MASTER
PISTA 1

GRUPO 3 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 11:40:55

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CLESSIUS CAVASSIN JAYME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 CLESSIUS CAVASSIN JAYME  1 00:01:02.047 00:00:04.950 00:00:06.719 00:01:02.996  66,72

 2 00:00:59.569 00:00:02.472 00:00:04.241 00:02:02.565  69,50

 3 00:00:58.881 00:00:01.784 00:00:03.553 00:03:01.446  70,31

 4 00:00:57.097 00:00:00.000 00:00:01.769 00:03:58.543  72,51

 5 00:00:58.035 00:00:00.938 00:00:02.707 00:04:56.578  71,34

 6 00:00:58.055 00:00:00.958 00:00:02.727 00:05:54.633  71,31

 7 00:00:57.148 00:00:00.051 00:00:01.820 00:06:51.781  72,44

 8 00:00:57.455 00:00:00.358 00:00:02.127 00:07:49.236  72,06

 9 00:00:57.535 00:00:00.438 00:00:02.207 00:08:46.771  71,96

 10 00:00:57.366 00:00:00.269 00:00:02.038 00:09:44.137  72,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.097

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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